[image: image1.jpg]

Глава
муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.10.2014

	№ 04/14-П

	Об отмене Постановлений и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

В связи с кадровыми изменениями в составе Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие следующих Постановлений и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

-  № 07/10-П от 13.07.2014;
- № 02/13-П от 11.01.2013.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального
образования Морские ворота

	Е.В. Толкачева